



KC MASTERPIECE

006737 - Sauce Bbq Kc Masterpiece Original 0

KC Masterpiece Original Barbecue Sauce is kettle cooked with tomato, molasses and spices for a unique thick, rich, bold flavor. This gluten free barbecue sauce is perfect for all your favorite foods whether cooking on the grill or in the kitchen. Use it to add sweet, smoky flavor to beef, chicken or pork. It also works great as a tasty dipping sauce for chicken wings and tenders, and as a bold topper for burgers and hot sandwiches. This barbecue sauce will add endless options to your favorite recipes. Bring big flavor to every meal with KC Masterpiece Original BBQ Sauce.



Nutrition Facts

Servings per Container 124
Serving size 2tbsp (35g)

Amount per serving
Calories 60

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 0g | 0% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 240mg | 10% |
| Total Carbohydrate 15g | 5% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Total Sugars 12g | |
| Includes Added Sugar | % |

| | |
|-------------------|-----------|
| Protein 0g | |
| Vitamin D | % |
| Calcium | 0% |
| Iron | 0% |
| Potassium | % |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

One 158 ounce bottle of KC Masterpiece Original Barbecue Sauce

Kettle cooked with tomato, molasses and spices
Brings thick, rich, bold flavor to all your favorite foods

Use when grilling, baking or broiling
Use as a dip or topper

Gluten Free

Ingredients

Tomato puree (water, tomato paste), high fructose corn syrup, Molasses, water, modified food starch, vinegar, less than 2% of: spices, natural hickory smoke flavor, natural flavor, salt, xanthan gum, dried onion, dried garlic, caramel color, turmeric, paprika extracts.

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Shelf-Stable. Refrigerate after opening. Best if used by date on label.

Serving Suggestions

"One 158 ounce bottle of KC Masterpiece Original Barbecue Sauce
Kettle cooked with tomato, molasses and spices
Brings thick, rich, bold flavor to all your favorite foods
Use when grilling, baking or broiling
Use as a dip or topper
Gluten Free"

Prep & Cooking Suggestions

Use on all your favorite foods. Seal cap and refrigerate after opening.

📄 Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|----------------|--------------------------|------------------|
| KC MASTERPIECE | The Clorox Sales Company | Sauces |

| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|-------|--------|----------------|------|------------|
| 05418 | 006737 | 10074609054181 | 4 | 4 / cs |

| Gross Weight | Net Weight | Catch Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|--------------|-------------------|--------|-----------------|
| 42.2lb | 39.5lb | No | USA | Yes | No |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|---------|---------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 12.76in | 11.18in | 13.25in | 1.09ft3 | 12x4 | 618DAYS | 32°F / 93°F |



KC MASTERPIECE

006737 - Sauce Bbq Kc Masterpiece Original 0

KC Masterpiece Original Barbecue Sauce is kettle cooked with tomato, molasses and spices for a unique thick, rich, bold flavor. This gluten free barbecue sauce is perfect for all your favorite foods whether cooking on the grill or in the kitchen. Use it to add sweet, smoky flavor to beef, chicken or pork. It also works great as a tasty dipping sauce for chicken wings and tenders, and as a bold topper for burgers and hot sandwiches. This barbecue sauce will add endless options to your favorite recipes. Bring big flavor to every meal with KC Masterpiece Original BBQ Sauce.



Nutrition Analysis - By Serving

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|-----|--------------|-------|
| Calories | 60 | Total Fat | 0g | Sodium | 240mg |
| Protein | 0 | Trans Fats | 0g | Calcium | |
| Total Carbohydrates... | 15g | Saturated Fat | 0g | Iron | |
| Sugars | 12g | Added Sugars | | Potassium | |
| Dietary Fiber | 0g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(IU) | | Vitamin D | | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

